
amg 
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. SAN VITTORINO - CORCOLLE 
Via Spinetoli, 96 - 00132 - ROMA 

062203507-fax062203507 

e-mail rmic8cn00v@istruzione.it pec rmic8cn00v@pec.istruzione.it  

codice univoco fatturazione elettronica:  UF1ZLY 
C.F. 97616430589  C.M. RMIC8CN00V 

 

 

Prot. Nr. 1947/A22      Roma,  04/04/2016 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art.52 c.2 del D.I. n.44/2001; 

Visto  il verbale della Commissione interna all’uopo nominata dal quale si evince che il materiale 

di cui all’allegato elenco è da discaricare dall’inventario perché fuori uso e non più 

utilizzabile; 

Vista  la delibera nr. 81  del Consiglio di Istituto  

 

DISPONE 

 

con la presente comunicazione affissa all’Albo della scuola in data odierna che è indetta una 

pubblica gara per la vendita delle sotto elencate attrezzature non più utilizzate da questo Istituto 

perché fuori uso e non funzionanti. 

- I predetti materiali saranno ceduti al miglior offerente sulla base delle offerte che dovranno 
pervenire in busta chiusa e sigillata e recante esternamente la dicitura “Gara per la vendita 
delle attrezzature” entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 18/04/2016. 

- Le offerte devono indicare esattamente il numero d’inventario dell’articolo ed il prezzo di 
offerta. 

- La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare 
l’Istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e 
dovranno farsi carico delle spese di trasporto. 

-  L’asta sarà aggiudicata all’offerta più vantaggiosa per ciascun articolo e verrà ritenuta 
valida anche in presenza di una sola offerta. 

- Qualora la gara andasse deserta, il materiale verrà distrutto secondo quanto indicato dalla 
normativa vigente. 

- La scrittura di vendita che prevede il saldo del prezzo entro 07 giorni dall’assegnazione e 
comunque prima del ritiro dei beni, dovrà essere sottoscritta entro tre giorni non festivi 
successivi all’assegnazione. 

- Si allega elenco delle attrezzature oggetto della gara. 

 
 
        f.to Il Dirigente Scolastico                  
                                                                                        Dott.ssa Caterina BIAFORA  

 
 

mailto:rmic8cn00v@istruzione.it
mailto:rmic8cn00v@pec.istruzione.it


amg 
 

PROGR NR INV DESCRIZIONE 
VALORE 

UNITARIO NON 
RIVALUTATO 

PLESSO 

1 73 VIDEOCAMERA SAMSUNG VPU10 
            

516,46  SV MEDIE 

2 79 MONITOR LG 17'' 

            
254,08  SV MEDIE 

3 80 DEMI TOWER ATX 300 W 

            
104,40  SV MEDIE 

4 81 DEMI TOWER ATX 300 W 

            
104,40  SV MEDIE 

5 82 MB SOLTEK 478 

            
246,00  SV MEDIE 

6 83 MB SOLTEK 478 

            
246,00  SV MEDIE 

7 84 INTEL PENTIUM IV 

            
262,80  SV MEDIE 

8 85 INTEL PENTIUM IV 

            
262,80  SV MEDIE 

9 86 VENTOLINA PER CPU 

              
30,00  SV MEDIE 

10 87 VENTOLINA PER CPU 

              
30,00  SV MEDIE 

11 88 RAM 256 MB 

            
117,60  SV MEDIE 

12 89 RAM 256 MB 

            
117,60  SV MEDIE 

13 90 HD MAXTOR 30GB 

            
153,60  SV MEDIE 

14 91 HD MAXTOR 30GB 

            
153,60  SV MEDIE 

15 92 SV GEFORCE MX200 

              
72,00  SV MEDIE 

16 93 SV GEFORCE MX200 

              
72,00  SV MEDIE 

17 94 SK RETE DLINK 

              
54,00  SV MEDIE 

18 95 SK RETE DLINK 

              
54,00  SV MEDIE 

19 96 FLOPPY 3,5 

              
34,80  SV MEDIE 

20 97 FLOPPY 3,5 

              
34,80  SV MEDIE 

21 98 DVD MAST COMBO 

            
181,20  SV MEDIE 

22 99 DVD MAST COMBO 

            
181,20  SV MEDIE 

23 100 TASTIERA  

              
28,80  SV MEDIE 

24 101 TASTIERA 

              
28,80  SV MEDIE 

25 102 MONITOR LG 15'' 

            
160,80  SV MEDIE 

26 103 MONITOR LG 15'' 

            
160,80  SV MEDIE 



amg 
 

27 104 MODEM ISDN INTERNO 

              
57,60  SV MEDIE 

28 105 DEMI TOWER ATX 300 W 

            
104,40  SV MEDIE 

29 106 DEMI TOWER ATX 300 W 

            
104,40  SV MEDIE 

30 107 DEMI TOWER ATX 300 W 

            
104,40  SV MEDIE 

31 108 MB SOLTEK 478 

            
246,00  SV MEDIE 

32 109 MB SOLTEK 478 

            
246,00  SV MEDIE 

33 110 MB SOLTEK 478 

            
246,00  SV MEDIE 

34 111 INTEL PENTIUM IV 

            
262,80  SV MEDIE 

35 112 INTEL PENTIUM IV 

            
262,80  SV MEDIE 

36 113 INTEL PENTIUM IV 

            
262,80  SV MEDIE 

37 114 VENTOLINA PER CPU 

              
30,00  SV MEDIE 

38 115 VENTOLINA PER CPU 

              
30,00  SV MEDIE 

39 116 VENTOLINA PER CPU 

              
30,00  SV MEDIE 

40 117 RAM 256 MB 

            
117,60  SV MEDIE 

41 118 RAM 256 MB 

            
117,60  SV MEDIE 

42 119 RAM 256 MB 

            
117,60  SV MEDIE 

43 120 HD MAXTOR 30GB 

            
153,60  SV MEDIE 

44 121 HD MAXTOR 30GB 

            
153,60  SV MEDIE 

45 122 HD MAXTOR 30GB 

            
153,60  SV MEDIE 

46 123 SV GEFORCE MX200 

              
72,00  SV MEDIE 

47 124 SV GEFORCE MX200 

              
72,00  SV MEDIE 

48 125 SV GEFORCE MX200 

              
72,00  SV MEDIE 

49 126 SK RETE DLINK 

              
54,00  SV MEDIE 

50 127 SK RETE DLINK 

              
54,00  SV MEDIE 

51 128 SK RETE DLINK 

              
54,00  SV MEDIE 

52 129 FLOPPY 3,5 

              
34,80  SV MEDIE 

53 130 FLOPPY 3,5 

              
34,80  SV MEDIE 

54 131 FLOPPY 3,5               SV MEDIE 



amg 
 

34,80  

55 132 CD ROM LG 52X 

              
76,80  SV MEDIE 

56 133 CD ROM LG 52X 

              
76,80  SV MEDIE 

57 134 CD ROM LG 52X 

              
76,80  SV MEDIE 

58 135 MONITOR LG 15'' 

            
160,80  SV MEDIE 

59 136 MONITOR LG 15'' 

            
160,80  SV MEDIE 

60 137 MONITOR LG 15'' 

            
160,80  SV MEDIE 

61 146 TELECAMERA C/DVD SONY DCRDVD205E+BORSA 

            
593,84  SV MEDIE 

62 172 SUPPORTO PRANDINI PER TV 
            

210,80  SV MEDIE 

63 173 LETTORE DVD DA TAVOLO SAMSUNG DVD P380 
              

57,60  SV MEDIE 

64 64 PROIETTORE DIAPO ZEISS IKON VOIGTLANDER 
            

134,28  SV MEDIE 

65 66 RADIOREGISTRATORE SONY CFSB11 
              

55,63  SV MEDIE 

66 32 RADIOMICROFONO DB WM 210MPRO 

            
140,00  CC MEDIE 

67 2 TV SABA C/VCR  - UNITED 

              
92,35  CC MEDIE 

68 4 STAMPANTE CANON BJC 250 

            
179,73  CC MEDIE 

69 13 RADIOREGISTRATORE AKAI 

              
49,90  CC MEDIE 

70 31 MULTIFUNZIONE DCP330C BROTHER 

            
143,99  CC MEDIE 

71 37 RADIOREGISTRATORE PANASONIC 

            
109,00  CC MEDIE 

72 312 TV COLOR PHILIPS 20PV230 COMBI 
            

403,87  SV PRIMARIA 

73 313 PC ECS P4 INTEL 
            

676,00  SV PRIMARIA 

74 314 PC ECS P4 INTEL 
            

676,00  SV PRIMARIA 

75 315 MONITOR 17' SAMSUMG 
            

174,00  SV PRIMARIA 

76 316 MONITOR 17' SAMSUMG 
            

174,00  SV PRIMARIA 

77 317 TASTIERA PS/2 105 TASTI 
              

48,00  SV PRIMARIA 

78 318 TASTIERA PS/2 105 TASTI 
              

48,00  SV PRIMARIA 

79 319 MONITOR 17' SAMSUMG RIS 
            

174,00  SV PRIMARIA 

80 321 SCANNER HP SCANJET 2300C 
            

109,00  SV PRIMARIA 

81 322 GRUPPO CONTIN. 600 VA 
            

154,00  SV PRIMARIA 



amg 
 

82 323 SWITCH/HUB DES 1008 D 8 PORTE 
            

190,00  SV PRIMARIA 

83 326 RADIOREGISTRATORE PHILIPS AZ1310 
              

75,00  SV PRIMARIA 

84 301 FAX SAMSUNG SF - 370 INKJET 

            
118,00  CC PRIMARIA 

85 174 DOPPIA PIASTRA IRRADIO W681 

              
32,74  CC INFORMATICA 

86 299 FOTOCOPIATRICE E STUDIO 166  

         
1.032,00  CC UFFICI 

87 36 MONITOR ACER LCD 19'' WIDE 

            
268,19  CC UFFICI 

88 62 PC FUJTSU SIEMENS P2530 

            
414,21  CC UFFICI 

89 305 TV COLOR HINNOHIT 14' 

              
70,00  CC INFANZIA 

90 307 PC THINK A51 IBM (MATR. 5YJMN678) 

            
400,00  CC INFANZIA 

91 308 MONITOR 17' E74 TO7B 71 

            
170,00  CC INFANZIA 

92 335 ARRAMPICATOIO DELLA GIUNGLA 

            
369,00  CC INFANZIA 

   

      
15.201,67  

 

      
 

   
       f.to Il Dirigente Scolastico                  

                                                                                      Dott.ssa Caterina BIAFORA  
    


